2020. 03. 30

　  　平素より格別のご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

    　 4月1日(水)より、和食さとの下記店舗にて、閉店時間を変更いたします。

    　 今後とも、末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

     　従業員一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

　■閉店時間変更店舗

閉店時間
ラストオーダー

時間
閉店時間

ラストオーダー

時間

和泉府中 0:30 0:00 0:00 23:30

和泉葛の葉 0:30 0:00 0:00 23:30

八尾青山 2:00 1:30 1:00 0:30

堺美原 0:30 0:00 0:00 23:30

勝山 0:30 0:00 0:00 23:30

守口 0:30 0:00 0:00 23:30

赤川 0:30 0:00 0:00 23:30

岸田堂 0:30 0:00 0:00 23:30

布施長堂 0:30 0:00 0:00 23:30

吉田駅前 2:00 1:30 1:00 0:30

京都府 京田辺 0:30 0:00 0:00 23:30

奈良神殿 0:30 0:00 0:00 23:30

東生駒 0:30 0:00 0:00 23:30

変更前 変更後

大阪府

奈良県

都道府県 店名

閉店時間変更のお知らせ

名張 0:30 0:00 0:00 23:30

上野白鳳 0:30 0:00 0:00 23:30

亀山 0:30 0:00 0:00 23:30

乗鞍 0:30 0:00 0:00 23:30

康生通 0:30 0:00 0:00 23:30

羽島 0:30 0:00 0:00 23:30

大垣 0:30 0:00 0:00 23:30

浜松西インター 0:30 0:00 0:00 23:30

浜北 0:30 0:00 0:00 23:30

島田 0:30 0:00 0:00 23:30

焼津 0:30 0:00 0:00 23:30

三ッ境 0:30 0:00 0:00 23:30

秦野 0:30 0:00 0:00 23:30

平和橋 0:30 0:00 0:00 23:30

金町 0:30 0:00 0:00 23:30

楢原 0:30 0:00 0:00 23:30

多摩ニュータウン 0:30 0:00 0:00 23:30

埼玉県 八潮 0:30 0:00 0:00 23:30

千葉県 市川菅野 1:00 0:30 0:00 23:30

愛知県

岐阜県

静岡県

神奈川県

東京都

三重県